
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
КОМИТЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ПО ТАРИФАМ 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ 

ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДЭУЛЭТ 
КОМИТЕТЫ 

ПРИКАЗ 
ОТ ^ г. Казань 

БОЕРЫК 
№ /Ж/с. 

О внесении изменений в приказ 
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам 

от 27.11.2014 № 378/к «О назначении лиц, 
ответственных за обеспечение безопасности персональных данных» 

В связи со служебной необходимостью, 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в Список лиц, доступ которых к персональным данным, 

обрабатываемым в информационных системах Государственного комитета 

Республики Татарстан по тарифам, необходим для выполнения ими 

служебных (трудовых) обязанностей (далее - Госкомитет, Список лиц), 

утвержденный приказом Госкомитета от 27.11.2014 № 378/к следующие 

изменения: 

1.1. Вывести из Списка лиц: 

Ибрагимову Эльзу Изгаровну, ведущего специалиста финансово-

экономического отдела. 

1.2. Ввести в Список лиц: 

Мушарапову Алину Радиковну, ведущего специалиста финансово-

экономического отдела; 

Еремину Римму Шайхимордановну, ведущего советника отдела кадров. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель М.Р. Зарипов 


